Anno domini 1519 mense Nouembri, ipso die beati 
Clementis pape et martiris, mortuus est Reuerendus in 
Christo pater ac D. Birgerus Dei gracia Archiepiscopus 
Lundensis plenus dierum. Hic Gwnnaro pauperrimo 
edituo parochie Lindeberg aquilonaris Hallandie ortus, [p. 37]

Eodem anno, dominica Letare, celebratum est [p. 38] 
prouinciale capitulum ordinis carmelitarum in monasterio 
Landiscronensi, vnde promoti erant ad nouum Haffnense 
collegium, iam recens extructum eiusdem prouintie 
sumptibus, a Reuerendo uiro tunc magistro prouinciali 
sacr§ theologi§ doctore magistro Andrea Christierni, 
[multi fratres] eiusdem ordinis, simulque fratres aliquot 
de ordine Cistertiensi, qui erga carmelitas fuerat multis 
annis bene affectus. Porro huius collegii primus regens 
factus est in eodem capitulo quidam frater Paulus 
Helie Warbergensis etc.

Anno 1520 in profesto feriarum diui Jacobi Haffnie [p. 39] 
peste mortuus est vir eximia probitate adeoque longa 
vita dignissimus, magister Petrus de Scotia sacre theo- 
logi§ doctor,- 42 annis pr§fuit accademie Haffnensi.

Anno 1521 Cum Christiernus rex eius nomine (!) [p. 40] 
2U8 armato milite vniuersum Sueti§ Regnum insigni 
victoria triumphasset, que nec creditur absque fauore 
numinis contigisse, si accepta victoria vti potuisset, [p. 41]
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atque iam regni diademate esset insignitus, cepit mox 
cogitare, quomodo vniuersos regni Sueci§ proceres vno 
supplicio perderet, quo deinceps solus tyrannidem occu
paret. Tercio die a coronatione ad conuiuium vocatos 
comprehendi iussit, atque comprehensos carceri manci- 
pauit viros ferme 70 nobiles ac ciues, inter quos erant 
Reuereudi in Christo patres D. Mathias et D. Vincentius 
episcopi, hic Scarensis ille Strengenensis. Hos omnes 
postridie e carcere eductos in publico foro ciuitatis 
Holmensis decollari fecit. Jussionis executores erant 

|p. 42] Magister Theodericus Vestphalus et Georgius Hoff- 
mand (!) inter milites gregarios carnifex et penarum 
exactor. Eodem anno defecit ab illo vniuersum Sueti§ 

.regnum.
Anno 1522 mense Januario, pridie conuersionis 

beati Pauli apostoli, vltimo supplicio affectus est qui
dam magister Theodericus Vestphalus.

[p. 43] Eodem anno cepit Christiernus rex occasionem 
querere aduersus omnes regni proceres, vt vniuersos, 
quemadmodum in Suetia fecerat, vna morte perderet, 
vniuersaque illorum bona suo fisco addiceret.

[p. 45] Deinde triumphata Suecia, cum rediret in Daniam, 
declinauit ad monasterium quoddam Cistertiensis ordinis 
Nydall nuncupatum, vbi crudeliter vinciri fecit sacratum 
Abbatem cum aliquot monachis sacerdotibus, eadem 
hora qua ab altari (peracto venerando Eucharistie 
mysterio) venerant, quos statim vinctos aquis prefocari